ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016
Concurso Puablico N° 01

Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44
| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 1_Auxiliadora |
| Inscricdo Candidato (a) Situacgdo Inscricao |
0212 ALINE MARIA EWERLING Homologado
0126 CAROLINA STELZER CERRI Homologado
0055 DEBORA CRISTINA MACHADO CHAVES DOS SANTOS Homologado
0305 MARYEVEN DE MATOS Homologado
0087 NATIELI CRISTINA PINTO DE SOUZA Homologado
0182 PATRICIA SOARES Homologado
0264 ROSELAINE DE FATIMA VICENTE Homologado
0185 SHEILA MARINA MACHADO KRAUS Homologado

Total Inscricoes: 8
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016

Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| cargo: ACS - Distrito Sanitario 10_Gléria

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao

0031
0029
0050
0172
0312
0327
0250
0309
0089
0449
0154

CARINE TERESINHA GRAMS
CARLA CRISTINA GRAMS
DENISE A. RUFINO DA COSTA GONGCALVES
ELIZIANE PERIN FACCIN
JUCIELI CRISTIANE MORAIS
LILIANE LIMA DA SILVEIRA
LUCIANE WEBLER

MARILENE BRATZ SCHONS
RAFAEL MARQUES DOS SANTOS
SOLANGE DA SILVA MARQUES
TAINARA FERREIRA

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscrigoes: 11
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016
Concurso Puablico N° 01

Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 11_Pereira

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao |

0069
0385
0054
0040
0454
0331
0296
0033
0462
0410
0021
0456
0367
0218
0019

ADRIANE JATZKOWSKI DOGONSKI Homologado
ANA PAUL POPPERL Homologado
CAMILA FERNANDA NEIS Homologado
CARINE VIVIANE KAIBER Homologado
CHERLIN DAMARI DA SILVA GOMES Homologado
CLANETE RAFALSKI SCARANTTI Homologado
DAIANE SCHWARZ Homologado
EDEGAR VEIGA Homologado
LIRIA ARRUDA DA SILVA Homologado
MARI ISABEL GUEDES DA SILVA Homologado
MARIELE LOPES Homologado
MARILENE DOS SANTOS Homologado
NEIDI JOSIANE JAHN SCHROPFER Homologado
RAQUEL DA SILVA MALONEK Homologado
TATIANE BEATRIZ BINSFELD Homologado

Total Inscrigoes: 15
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ASSOCIAGAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD

FUMSSAR - Fundacéo Municipal de Saide de Santa Rosa
Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes

- Selecéo Publica 01/2016

14/04/2016 10:39:44

| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 12_Cruzeiro do Sul

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao |

0426
0243
0424
0242
0412
0222
0245
0104
0053
0387
0223
0350
0219
0442
0263
0077
0215
0058
0404

ALESSANDRA BIANCA PERES
ANDREIA MARIA SCHU
ANGELICA SCHWANTES
CLAUDIA TEREZINHA MULLER
EDINA TANISE SILVA ALVES
ELISANGELA MOSCON DA SILVA
ELISE DA COSTA LIRA

ELTZA MARILENE MUND

IDENIR ABREU MARQUES
JOSELAINE DE FATIMA RIBEIRO
KERLIN PRISCILA DA SILVA
LEANDRO LUIS SCHERBAUM
MIRIAN DA SILVA HAHN
MORGANA KLUG DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE FREIBERGER
RAQUEL SIGNORI DA SILVA
RENATA DAMBROWSKI
SILVANA MACHADO DE OLIVEIRA
TAIS BRUSKI DE MORAES

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscrigoes: 19

Pagina: 4




ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016
Concurso Puablico N° 01

Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44
| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 13_Agricola |
| Inscricdo Candidato (a) Situacgdo Inscricao |
0138 ANA PAULA MARTINS Homologado
0146 ANDREIA SOLANGE ALIEVI Homologado
0344 ERICA APARECIDA PAIM DOS SANTOS Homologado
0045 NATHANAELE COGO REIS Homologado
0399 SANDRA RAMOS QUEIROZ Homologado
0216 SARA TERESINHA DA SILVA Homologado

Total Inscrigdes: 6
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ASSOCIAGAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD

FUMSSAR - Fundacéo Municipal de Saide de Santa Rosa
Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes

- Selecéo Publica 01/2016

14/04/2016 10:39:44

| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 14_Jardim Petrdpolis

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao |

0042
0380
0268
0271
0300
0075
0375
0143
0130
0379
0422
0149
0308

ANA CARLA DA SILVA BONESSO
ANDERSON FILIPE KELM

BRUNO SPENGLER

CARINA HENRICH

CLAUDIA MARILEI HENZEL
DATANA MARIA KLERING
DAIANEZANONI

DANIELA GOTTARDO

DELCI CARMINE FRISKE DALOSTO
ELIANE VOGEL TAFLICK

MARIA GERTRUDES HAAS
MARINDIA TERESINHA DA SILVA FERREIRA
VANESSA CORA ZAMIN

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscrigoes: 13
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016
Concurso Puablico N° 01

Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44
| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 15_Balnearia |
| Inscricdo Candidato (a) Situacgdo Inscricao |
0304 CAROLINA AMARAL KNAPP Homologado
0435 DANIELA FERNANDA BLOSS KRAUS Homologado
0446 DARLI ALINE ENGEL Homologado
0157 ELISIANE BASTOS KLEINERT Homologado
0444 JEFERSON NIX KRAUS Homologado
0310 MAISE ADRIANE FERRAZ Homologado
0418 SILVIA YTATI GONZALEZ Homologado
0407 VANICE JULSANE DE LIMA RIBAS Homologado

Total Inscricoes: 8
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ASSOCIAGAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD

FUMSSAR - Fundacéo Municipal de Saide de Santa Rosa
Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes

- Selecéo Publica 01/2016

14/04/2016 10:39:44

| cargo: ACs - Distrito Sanitario 16_Timbauva

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao |

0113
0423
0284
0295
0106
0306
0108
0291
0340
0452
0450
0226
0447
0358

ANA PAULA MACHADO DE QUADROS
ANTONIA ALVES

CRISTIANA PRESTES DE ALMEIDA
DANIELE SCHWARZ JABS

DIANA PAGEL BITENCOURT

ELEANE BRINCKER

FABIANA MORAES

JAQUELINE INES HAMMERSCHMITT
LENI TEREZINHA MARTINS DA ROSA
LIRIO JESKE

LUCIELI DA SILVA RODRIGUES
MARTA WELTER

MONICA GELI ZATOR

SONIA FATIMA INACIO MARMITT

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscricdes: 14
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ASSOCIAGAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD

FUMSSAR - Fundacéo Municipal de Saide de Santa Rosa
Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes

- Selecéo Publica 01/2016

14/04/2016 10:39:44

| cargo: ACS - Distrito Sanitario 17_lulio de Oliveira

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao |

0076
0400
0092
0246
0335
0166
0257

CAROLINE DE FATIMA MORIS

DANIEL PEREIRA DE ANDRADE

DIANA CRISTINA RODRIGUES DA VEIGA
FABIANA ALMEIDA DE SOUZA

PAULO ALEXANDRE SANTOS DA SILVA
TACIANA DOS SANTOS DA ROSA
VALERIA MORGANA DOS SANTOS

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscricoes: 7
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ASSOCIAGAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD

FUMSSAR - Fundacéo Municipal de Saide de Santa Rosa
Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes

- Selecéo Publica 01/2016

14/04/2016 10:39:44

| cargo: ACS - Distrito Sanitario 2_Beatriz

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao

0294
0238
0158
0432
0352
0114
0393
0116
0297

ANDERSON ISAEL SILVA DO CALMO
BIANCA SIMONI LASTA

CLAIR DOS SANTOS DORFSCHMIDT
CRISTIANE MARILIA BRUN

DENISE BREMM WEBLER

DENISE ESTER BORCHATE

LUCIANE LOURENGAO GREGORI
MILTON RACHO JUNIOR

RODRIGO HOFFMANN ERMANTRAUT

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscrigdes: 9
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ASSOCIAGAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD

FUMSSAR - Fundacéo Municipal de Saide de Santa Rosa
Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes

- Selecéo Publica 01/2016

14/04/2016 10:39:44

| cargo: ACs - Distrito Sanitario 3_Bela Unido

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao

0374
0163
0124
0120
0303
0273
0414
0083
0220
0122
0049
0368
0171
0313
0228
0221
0247
0056

ALESSANDRA REGINA HUFF
AMANDA LUISA MAEHLER

ANA MARIA MAURER

CLARIZA DA LUZ NASCIMENTO

ELI SELMA SIPERT

ELTANE KLUTZKE

FABIANA ANDREIA GOTENS
IVANIR MARINHO PINHO

KELI RAQUEL SPANEVELLI

LEONI MARISE BREUNLING

LURDI ASSENHEIMER

MARCIA ROSANE HUFF NIESWALD
MARISA RIBEIRO

SANDRA JANICE DA SILVA ERHART
TAINARA DOS SANTOS PINTO
VERIDIANA ELISABETE MENSCH
VIVIANE ANDRZEJESWKI

ZENIR PFEIFFER

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscrigcdes: 18
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016

Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| cargo: ACs - Distrito Sanitario 4_Centro

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao

0280
0371
0169
0421
0459
0224
0024
0437
0270
0333
0338
0415

ADRIANA BEATRIZ BERNARDI
CARIN KRATZ

CEZAR MAZZOCCO

DIRIANE SCHIMITZ SAPIECZINSKI
JENECI DE OLIVEIRA

LILIANA RESNER

LUCIOMAR AFONSO

ROSANGELA DE ORNELAS CAMARGO DA SILVA
SEDINEI DOS SANTOS DA SILVA
SIMONE MAIARA MOSER
TATIANE SCHWARZ

THAYSE BIANCHIN RAMBO

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscricoes: 12
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ASSOCIAGAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD

FUMSSAR - Fundacéo Municipal de Saide de Santa Rosa
Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes

- Selecéo Publica 01/2016

14/04/2016 10:39:44

| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 5_Cruzeiro

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao

0381
0416
0275
0357
0233
0286
0022
0378
0026
0249
0261
0351
0181
0457
0453
0325
0377
0282
0272
0376

ANDREIA CRISTIANE GRUNEWALD RIGO
CLAUDETE HELENA RAFALSKI DE MATTOS
CLAUDIA MARLISE MULLER

DENISE ANDREIA HOPPE CEZIMBRA

DENISE PIRES

DEBORA ROLIM HOLZ

ELMI RAQUEL MACHADO

GISSELI ZIMPEL

LOECI ALVES DE SOUZA

MAIARA PIRES MACHADO

MARCIELI SCHMORANTZ

MARISTELA DA SILVA RODRIGUES

MICHELE MACHADO

RICARDO DA SILVA RIGOLI

ROSANE APARECIDA KLOCK

SANDRA TERSINHA BECKER

SILVANI MANSKE HOFFMANN

SUZANI DOROTEA KUMKEL

VANESSA APARECIDA MUCHA DA SILVA DE MATOS
VOLPONE EUZEBIO KLAIC BRUM

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscricdes: 20
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016

Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 6_Esperanca

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao

0118
0239
0288
0461
0320
0361
0347
0231

ANA LAURA NIESWALD

ANGELITA JARCZEWSKI

ANTONIO FABIANO DA SILVA CARINI
BIANCA CAROLINE DIEHL

CARINA APARECIDA DA SILVA DOROZINSKI
FERNANDA DANIELE DIEHL

GABRIEL BRUTTI

GENECI TERESINHA SZINWESKI.

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscricoes: 8
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016

Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 7_Planalto

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao

0451
0395
0383
0251
0434
0259
0279
0183
0217
0164
0059
0140
0328
0165
0277

ALEXANDRA REGINA PADILHA
ANDRESSA CRISTINA LEVISKI
ANGELITA MULLER DA SILVA
FRANCIELE GRIZOSKI GARCIA ENCARNACAO
GRACIELE MACHADO ALMEIDA
JANAINE PARAYBA PRESTES

JANICE CAMARGO DA ROCHA
JAQUELINE BRANDAO

KARIN BUURON

KARINE BUURON

LEIA MACHADO

LILIANE PARAIBA

SIMONE RIGOLI

SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA BUURON
VIVIANE GIRLEI DUARTE SANTIAGO

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscrigoes: 15
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016

Concurso Puablico N° 01

Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| Cargo: ACS - Distrito Sanitario 8_Sete de Setembro

| Inscricdo Candidato (a) Situacgdo Inscricao
0386 ANDRESSA TAIS MAYER Homologado
0269 DAIANA LIANA KISSLER Homologado
0388 KELI ALINE FRISKE SECHTIG Homologado
0390 MARCIA LUCIANI GUIMARAES PODLASINSKI Homologado

Total Inscrigcoes: 4
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016

Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| cargo: ACS - Distrito Sanitario 9_Sulina

| Inscricao Candidato (a)

Situacdo Inscricao

0311
0139
0144
0039
0289
0314
0411
0324
0445
0323
0433
0173
0420

ANAISA DA ROSA SANTOS MARTIM
CLEIDES KELI KEIBER

CRISTIANO CASTRO FROEHLICH
DEBORA LOPES DEUTNER

DIEGO MICHAEL TIBULO WIELAND
ESTELA SCHNORRENBERGER

KELLY GUIMARAES DA SILVA
LUCIANE DE FATIMA HEIMERDINGER
MARELISA BLOSS DOS SANTOS
MARLI FALEIRO

NEIVA ANDRADES ZORZO

SALETE EISEN

WANIUS LEONEL NASCIMENTO RODRIGUES

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Total Inscrigoes: 13
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016

Concurso Puablico N° 01
Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| Cargo: Agente de Combate as Endemias

| Inscricao Candidato (a)

Situacgdo Inscricao

0425
0061
0346
0394
0428
0409
0318
0326
0094
0429
0322
0254
0202
0342
0384
0276
0038
0339
0260
0317
0148
0285
0176
0150
0334
0062
0343
0068
0431
0207
0119
0355
0265
0255
0307
0281
0438
0101
0099
0079
0121
0365
0403
0127
0070
0167
0032
0036
0299
0262

ADRIANO LUIS DA ROSA
ALEXANDRE OLIVEIRA MARTINS
ALEXANDRE SOARES MARTINS

ALINE BRUM SMIDT MANICA

ANA PAULA BACK

ANA PAULA KUCYK

ANDRE FABIANO KRAMMER

ANDREIA SZEFEZUK

ANDRE LUIS FELCKER

ANGELA MARIA DOS SANTOS
ANGELICA SIMONE VALENZUELA
BERENICE RAQUEL STATQUEVIOS
CAMILA HOBUS BERGER

CARINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
CARLA MAGALI DA SILVA

CARMEN ANDREIA SCHROER
CAROLINA BRUSKI GONCALVES
CAROLINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
CHEILA PATRICIA KLEIN

CIRLEI INES ALLEBRAND ANTUNES
CLAUDIA ADRIANI SILVA ALVES
CLAUDIA EBERT

CRISSTIANE DIESEL

CRISTIANO HOECKEL

CRISTIELE DOS SANTOS VAIER
DAIANE BERRES

DULCE SCHIWE

ELTANA CRISTINA UNFER

ERONILDA MACHADO

EZEQUIEL DA ROSA

EZIQUEL DA SILVA NETO

FERNANDA SILVA DOS SANTOS
FLAVIA SCHMIDT

FRANCISCO FUHR DA SILVA
JAQUELINE PATRICIA MUCHA DE BAIRROS
JEFETER ANDRADE

JOCEANE FATIMA TAMINSKY
JOCIANE DE MATTOS

JOICE REX

JUCIANE TEREZINHA DE ALMEIDA
JULIANA DESBESSEL MACHADO
JULIANO MACHADO

JUNE YASMIN DE SOUZA HARTMANN
KELIN PATRICIA DE OLIVEIRA WEBLER
KELLY FERNANDA BATISTA GUIMARAES
LEONARDO CHASSOT LISSRASSA
LEONARDO PATIAS

LETICIA QUEVEDO LEAL DE SOUZA
LIDIANE WICKERT

LISSANDRA BARICHELLO CIUPAK

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
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ASSOCIAQAO INSTITUTO DE POLITICAS E DESENVOLVIMEN TO - IPD
FUMSSAR - Fundacédo Municipal de Salde de Santa Rosa - Selecao Publica 01/2016

Concurso Publico N° 01

Homologacao Inscricdes 14/04/2016 10:39:44

| Cargo: Agente de Combate as Endemias

| Inscricao Candidato (a)

Situacgdo Inscricao

0175
0362
0360
0436
0234
0141
0098
0046
0430
0134
0366
0073
0321
0359
0205
0413
0302
0341
0023
0052
0256
0439
0391
0041
0369
0353
0252
0345
0441
0253
0406
0316
0332
0155
0287
0349
0392
0048
0142
0071
0408

LUCAS ALEXANDRE VENITES DA SILVA
LUCIANE ADRIANA EWERLING
LUIS ALCIDES MOREIRA

MAICON EDEMIR CAMPANHER
MAIQUEL DOUGLAS SACKVIL
MARCELO AUGUSTO RODRIGUES
MARCELO DA SILVA STARK
MARCELO TREVIZAN

MARCIA ELIANE DA COSTA
MARCOS DOUGLAS SILVA SMOLSKI
MARIELE PICCIN DE ALMEIDA
MARISTELA MACIEL ZERBIN

MARLI INES KOTZ

MATEUS DA SILVA

MATHEUS SOUZA ESPINDOLA
MIGUEL ERMINDO HORN

MILTON RAMBO

NADIA LIMA DE LEAO

NATALIA MUCHA MASCHIO
NATALIA OLIVEIRA ANTUNES
PATRICIA DANIELE JOHANN
RAFAELA CAMARGO DE OLIVEIRA
RAQUEL PERINI

RAQUEL TERESINHA MATOS
ROSANGELA MARIA OSTWALD
ROSELI DA ROSA SANTOS LEITE
ROSICLER RASIA DA SILVA

RUBIA GABRIELA SIQUEIRA
SABRINA MEIRELES GUEDES
SAMANTA LIDIANE COSTA
SANDRA LUCIANE MALIUK DE ALMEIDA
SAVIO MARCELINO FELTRACO
SERGIO MARTINELLI

SHELT LEWANDOWSKI DA ROSA
SIMONE SCHMITZ

STEFHANI RAISSA VALENZUELA KELM
SUELI DA COSTA

TATIANE APARECIDA DE CAMPOS
TATIANE CASTAGNA

VANIA PANKE SCHWARZ

VINICIO DAVI KENER DOS SANTOS

Homologado

Homologado

Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
Homologado

Homologado

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

| Total Inscrigoes: 91

| Total Inscricoes: 291
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